MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid + Top Class Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 16/10/2011 11:40. ..
Gara Iniziato a 11:48:17 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:49.370 +2.744 11:57:23.861
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:50.227 +3.601 11:59:14.088 (85) FRANZESE GIUSEPPE
1 1:39.794 +0.194 11:50:03.919 7 1:53.234 +6.608 12:01:07.322 1 1:55.769 +0.887 11:50:21.330
2 1:39.600 11:51:43.519 8 1:51.042 +4.416 12:02:58.364 2 1:54.882 11:52:16.212
3 1:39.774 +0.174 11:53:23.293 9 1:51.102 +4.476 12:04:49.466 3 1:55.532 +0.650 11:54:11.744
4 1:40.164 +0.564 11:55:03.457 10 1:52.770 +6.144 12:06:42.236 4 1:57.251 +2.369 11:56:08.995
5 1:40.635 +1.035 11:56:44.092 5 1:57.204 +2.322 11:58:06.199
6 1:41.047 +1.447 11:58:25.139 (12) BORREDON ACHILLE 6 1:57.900 +3.018 12:00:04.099
7 1:40.822 +1.222 12:00:05.961 1 1:56.635 +8.047 11:50:22.948 7 1:58.048 +3.166 12:02:02.147
8 1:41.494 +1.894 12:01:47.455 2 1:52.483 +3.895 11:52:15.431 8 2:00.425 +5.543 12:04:02.572
9 1:42.277 +2.677 12:03:29.732 3 149.111 +0.523 11:54:04.542 9 1:56.573 +1.691 12:05:59.145
10 1:57.843 +18.243 12:05:27.575 4 1:50.377 +1.789 11:55:54.919
5 1:48.588 11:57:43.507 (99) DI STASIO MATTEO
(747) DANDOLO MARCO 6 1:51.872 +3.284 11:59:35.379 1 2:01.115 +1.963 11:50:26.391
1 1:41.739 +1.209 11:50:06.599 7 1:49.971 +1.383 12:01:25.350 2 1:59.152 11:52:25.543
2 1:41.155 +0.625 11:51:47.754 8 1:50.392 +1.804 12:03:15.742 3 2:03.947 +4.795 11:54:29.490
3 1:40.530 11:53:28.284 9 1:49.639 +1.051 12:05:05.381 4 2:03.098 +3.946 11:56:32.588
4 1:42.279 +1.749 11:55:10.563 10 1:51.966 +3.378 12:06:57.347 5 2:07.901 +8.749 11:58:40.489
5 1:42.797 +2.267 11:56:53.360 6 2:03.854 +4.702 12:00:44.343
6 1:43.423 +2.893 11:58:36.783 (5) TRINCHILLO GIUSEPPE 7 2:01.818 +2.666 12:02:46.161
7 1:44.028 +3.498 12:00:20.811 1 1:55.734 +6.410 11:50:21.758 8 2:04.630 +5.478 12:04:50.791
8 1:45.850 +5.320 12:02:06.661 2 1:50.297 +0.973 11:52:12.055 9 2:03.977 +4.825 12:06:54.768
9 1:44.895 +4.365 12:03:51.556 3 1:49.324 11:54:01.379
10 1:45.985 +5.455 12:05:37.541 4 1:49.770 +0.446 11:55:51.149
5 1:51.007 +1.683 11:57:42.156
(74) CODA MASSIMILIANO 6 1:53.885 +4.561 11:59:36.041
1 1:43.904 +1.721 11:50:08.410 7 1:52.261 +2.937 12:01:28.302
2 1:42.295 +0.112 11:51:50.705 8 1:50.501 +1.177 12:03:18.803
3 1:42.183 11:53:32.888 9 1:51.589 +2.265 12:05:10.392
4 1:43.160 +0.977 11:55:16.048 10 1:53.252 +3.928 12:07:03.644
5 1:44.622 +2.439 11:57:00.670
6 1:44.293 +2.110 11:58:44.963 (15) CELENTANO RAFFAELE
7 1:45.236 +3.053 12:00:30.199 1 1:49.807 11:50:15.166
8 1:44.158 +1.975 12:02:14.357 2 1:51.646 +1.839 11:52:06.812
9 1:43.784 +1.601 12:03:58.141 3 1:50.093 +0.286 11:53:56.905
10 1:43.176 +0.993 12:05:41.317 4 1:50.915 +1.108 11:55:47.820
5 1:53.033 +3.226 11:57:40.853
(315) MEMOLI ALFREDO 6 1:53.517 +3.710 11:59:34.370
1 1:52.344 +9.481 11:50:18.324 7 1:52.001 +2.194 12:01:26.371
2 1:47.460 +4.597 11:52:05.784 8 1:54.627 +4.820 12:03:20.998
3 1:44.705 +1.842 11:53:50.489 9 1:52.969 +3.162 12:05:13.967
4 1:45.200 +2.337 11:55:35.689 10 1:52.082 +2.275 12:07:06.049
5 1:43.966 +1.103 11:57:19.655
6 1:43.461 +0.598 11:59:03.116 (108) IOFFREDO FABIO
7 1:43.971 +1.108 12:00:47.087 1 1:57.077 +7.314 11:50:23.362
8 1:42.863 12:02:29.950 2 1:53.381 +3.618 11:52:16.743
9 1:44.320 +1.457 12:04:14.270 3 1:50.696 +0.933 11:54:07.439
10 1:45.668 +2.805 12:05:59.938 4 1:52.359 +2.596 11:55:59.798
5 1:52.623 +2.860 11:57:52.421
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 1:51.510 +1.747 11:59:43.931
1 1:49.974 +2.988 11:50:15.846 7 1:51.150 +1.387 12:01:35.081
2 1:49.447 +2.461 11:52:05.293 8 1:49.763 12:03:24.844
3 1:47.343 +0.357 11:53:52.636 9 1:50.206 +0.443 12:05:15.050
4 1:47.663 +0.677 11:55:40.299 10 1:51.648 +1.885 12:07:06.698
5 1:47.504 +0.518 11:57:27.803
6 1:46.986 11:59:14.789 (77) VISCUSI ALFONSO
7 1:47.305 +0.319 12:01:02.094 1 2:02.246 +12.597 11:50:28.634
8 1:48.748 +1.762 12:02:50.842 2 1:52.900 +3.251 11:52:21.534
9 1:49.090 +2.104 12:04:39.932 3 1:51.685 +2.036 11:54:13.219
10 1:53.452 +6.466 12:06:33.384 4 1:50.647 +0.998 11:56:03.866
5 1:51.091 +1.442 11:57:54.957
(199) VITOLO MIRKO 6 1:50.156 +0.507 11:59:45.113
1 1:47.976 +1.350 11:50:13.448 7 1:50.689 +1.040 12:01:35.802
2 1:47.016 +0.390 11:52:00.464 8 1:49.649 12:03:25.451
3 1:46.626 11:53:47.090 9 1:51.347 +1.698 12:05:16.798
4 1:47.401 +0.775 11:55:34.491 10 1:52.095 +2.446 12:07:08.893
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 17/10/2011 13.31.05



